

Hus & Hem i Haninge AB

556670-8839

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunilla Ingeborg Maria Abejon, Styrelseledamot

2024-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäklarverksamhet men avser att lägga till viss verksamhet. Bolaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 har varit ett år utan större verksamhet, fortfarande pga långvarig sjukdom. Bilden av framtiden börjar dock ta form. Under 2024 avses bolagets verksamhet utökas med flera verksamhetsområden samt namn och säte ändras.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 000	0	13 299	46 632
Resultat efter finansiella poster	-10 845	-76 130	-89 281	-30 848
Soliditet (%)	98	81	63	56

Föregående års omsättning var 0kr. En faktura som har ställts ut under 2023 ger en stor ökning i omsättning men utgör ingen större ökning i själva verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	27 145	-76 130	51 015
Balanseras i ny räkning		-76 130	76 130	0
Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat			-10 845	-10 845
Vid årets utgång	100 000	-38 985	-10 845	50 170

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-38 985
Årets resultat	-10 845
Summa	-49 830

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-49 830
Summa	-49 830

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 000	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 845	-58 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 000	-15 587
Summa rörelsekostnader		-12 845	-73 982
Rörelseresultat		-10 845	-73 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 153
Summa finansiella poster		0	-2 148
Resultat efter finansiella poster		-10 845	-76 130
Resultat före skatt		-10 845	-76 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-10 845	-76 130

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		21 882	17 000
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 926	9 926
Summa materiella anläggningstillgångar		8 926	9 926
Summa anläggningstillgångar		8 926	9 926
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	5 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 800
Summa kortfristiga fordringar		0	15 437
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 374	20 374
Summa kassa och bank		20 374	20 374
Summa omsättningstillgångar		20 374	35 811
Summa tillgångar		51 182	62 737

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-38 985	27 145
Årets resultat		-10 845	-76 130
Summa fritt eget kapital		-49 830	-48 985
Summa eget kapital		50 170	51 015
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 012	9 374
Övriga skulder		0	2 348
Summa kortfristiga skulder		1 012	11 722
Summa eget kapital och skulder		51 182	62 737

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3
Anskaffningsvärde 51025 kr Avskrivning sker i år om 1.000 kr	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	51 025
Utgående anskaffningsvärden	51 025
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-41 099
Årets avskrivningar	-1 000
Utgående avskrivningar	-42 099
Redovisat värde	8 926

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Börjat fakturera och fått in likvida medel.

Underskrifter

Årsredovisning för Hus & Hem i Haninge AB, 556670-8839
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Gunilla Ingeborg Maria Abejon
Gunilla Ingeborg Maria Abejon
Styrelseledamot
2024-07-26